DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 242

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO: ADIAMENTO 1

AVISO DE LICITAÇÃO:
ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados,

que o processo de licitação em epígrafe. Inicialmente agendada para o dia

01 de março de 2023 às 08:00, fica ADIADA para o dia 03 de março de

2023 às 08:00hrs. O motivo do adiamento se dá por conta de outro

processo Licitatório muito longo, devido a grande quantidade de itens, não

sendo possível o término antes da data e horário de abertura do Pregão

em epígrafe.

Palmeiras do Tocantins – TO, 28 de fevereiro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-02-28T22:42:14-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130